

RECEBEMOS DE Stock Pack Distribuidora LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO, COM DATA DE EMISSÃO: 26/05/2025, NO VALOR DE 1.067,78. FORMA DE PAGAMENTO:BOLETO BANCARIO

NF-e
Nº 00019171
SÉRIE:1

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR INSTITUTO DE PROMOÇÃO SOCIAL E HUMANA DARCY

	IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE Stock Pack Distribuidora LTDA RUA ERIDANO 117 - CARDOSO BELO HORIZONTE - MG CEP: 30.644-100 Fone/Fax: (31) 7135-3131 www.stockpack.com.br stockpackdistribuidora@gmail.com	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 00019171 SÉRIE:1 Folha: 1/1	 CHAVE DE ACESSO 3125.0541.4963.8400.0162.5500.1000.0191.7119.9061.5636 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131255674114116 26/05/2025 04:29:49-03:00		

NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIAS

INSCRIÇÃO ESTADUAL 0040170750094 INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ 41.496.384/0001-62

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL INSTITUTO DE PROMOÇÃO SOCIAL E HUMANA DARCY R - 0005271 ENDEREÇO Rua dos Tamoios 462 MUNICÍPIO BELO HORIZONTE		CNPJ/CPF 00.794.227/0001-56	DATA DE EMISSÃO 26/05/2025
BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 30.120-050	DATA DA ENTRADA/SAÍDA
UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	HORA DA ENTRADA/SAÍDA	

FATURA	VENCIAMENTO	VALOR	FATURA	VENCIAMENTO	VALOR	FATURA	VENCIAMENTO	VALOR	FATURA	VENCIAMENTO	VALOR
019171	23/06/2025	1.067,78									

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST.	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
		115,36		20,76			1.067,78
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO I.P.I	VALOR FCF	VALOR TOTAL DA NOTA	
						1.067,78	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS RAZÃO SOCIAL PALHANO LOGISTICA E SERVICOS LTDA. ENDEREÇO AVENIDA ÁPIO CARDOSO,1213		FRETE POR CONTA 0-EMITENTE	CÓDIGO ANTI 0	PLACA VEÍCULO	UF MG	CNPJ/CPF 50.475.237/0001-05	INSCRIÇÃO ESTADUAL 0046044620085
QUANTIDADE 53,0	ESPÉCIE VOLUME	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 164,265	PESO LÍQUIDO 153,665		

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CODIGO PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	BC ICMS	V ICMS	V IPT	ALÍQUOTAS	IPICMS
153	TOUCA TNT C/100 UN	65050090	200	5.102	UN	2,000	7,90	15,80	15,80	2,84	0,00		18,00
243	SC LIXO REF 100L C/100 75X105 4F PC	39232110	060	5.102	PC	3,000	64,71	194,13			0,00		
1096	ÁGUA SANITÁRIA 2-ÓTIMO 5L VD	28289011	060	5.102	VD	20,000	9,99	199,80			0,00		
3003	ALCOOL LIQ 70% 5L DOMUS UN	38089429	000	5.102	UN	2,000	32,93	65,86	65,86	11,85	0,00		18,00
3147	P TOALBA BRANCO SAO GERALDO 20X21 C/1000 PC	48182000	060	5.102	PC	5,000	8,90	44,50			0,00		
3265	PAP HIGIENICO PROMOCAO SLIM PAPER PC	48181000	060	5.102	PC	12,000	32,90	394,80			0,00		
3285	LIMPA ALUMINIO FERROX 5L CX2 UN	34029039	060	5.102	UN	3,000	20,61	61,83			0,00		
3460	DETERGENTE NEUTRO 50UML XPE CX24 CX	34025000	060	5.102	CX	1,000	57,36	57,36			0,00		
3461	SABAO BARRA KRA-KRA NEUTRO C/5 PC	34011900	000	5.102	PC	5,000	6,74	33,70	33,70	6,07	0,00		18,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

FORMA DE PAGAMENTO:BOLETO BANCARIO - PRAZO: 28 DIAS Valor Aproximado Tributos: R\$ 162,63 Federal R\$ 131,86 Estadual
Fonte: IBPT

RESERVADO AO FISCO